
Uchwała nr 234/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w ramach zadania 
„MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2019”  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649 i 2020) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 112/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 9 lipca 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2019”, 
zmienionej uchwałą nr 141/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 10 września 2019 r., 
oraz uchwałą nr 178/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 15 października 2019 r,  
i uchwałą nr 188/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 19 listopada 2019 r, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomocy finansowej, o której mowa w ust.1, udziela się w formie dotacji celowej,  
w łącznej wysokości 2 051 800 zł”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



2 

 

Uzasadnienie 
 

Sejmik Województwa Mazowieckiego na posiedzeniu 9 lipca 2019 r., podjął uchwałę  
nr 112/19, zmienioną uchwałą nr 141/19 z 10 września 2019 r, uchwałą nr 178/19  
z 15 października 2019 r, oraz uchwałą nr 188/19 z 19 listopada 2019 r, w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2019”.  

W trakcie realizacji zadania, Gmina Grudusk zrezygnowała z przyznanej pomocy finansowej 
na remont strażnicy OSP Przywilcz w wysokości 12 400 zł i zwróciła otrzymane środki. Gmina 
poinformowała, że jest zmuszona zrezygnować z wykonania prac remontowych ze względu 
na fakt, iż oferta złożona Gminie podczas procedury wyłonienia wykonawcy znacznie 
przewyższyła ustaloną przez Gminę wartość zamówienia.  

Ze względu na rezygnację Gminy Grudusk z przyznanej dotacji i zwrot środków, zachodzi 
konieczność wykreślenia Gminy z listy beneficjentów i jednocześnie zmniejszenie środków 
finansowych na omawiane zadanie. 

W wyniku wyżej wymienionej zmiany, należy zmniejszyć w ramach zadania „MAZOWIECKIE 
STRAŻNICE OSP-2019, środki finansowe z 2 064 200,00 zł na 2 051 800,00 zł. Niezbędna 
jest również zmiana załącznika do Uchwały. 

Przedstawiając powyższe, proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 
 

 
 


